
 

 

 

  Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  
nr RDpsy-U-4/02/2021 z 4 lutego 2021 roku 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 
habilitowanego dr Małgorzacie Starzomskiej-Romanowskiej  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia 
 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia, działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) oraz 

§ 2 Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu postępowania o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia powołuje Komisję Habilitacyjną w postępowaniu 

o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr Małgorzacie Starzomskiej-Romanowskiej                             

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie psychologia. W skład Komisji wchodzą: 

 

a) czterech członków powołanych przez Radę Doskonałości Naukowej: 

• prof. dr hab. Bogdan Włodzimierz Zawadzki (Uniwersytet Warszawski) – przewodniczący  

• prof. dr hab. Stanisław Kowalik (Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu) – 
recenzent  

• dr hab. Bernadetta Izydorczyk, prof. uczelni (Uniwersytet Jagielloński) – recenzent 

• dr hab. Małgorzata Lipowska, prof. uczelni (Uniwersytet Gdański)  – recenzent 
 

b) dwóch członków powołanych przez Radę Dyscypliny Naukowej Psychologia: 

• dr hab. Marek Nieznański, prof. uczelni - sekretarz 

• dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. uczelni - członek 

 

c) recenzent powołany przez Radę Dyscypliny Naukowej Psychologia: 

• prof. dr hab. Jan Czesław Czabała (Akademia Pedagogiki Specjalnej w Warszawie)  - 

recenzent 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                       dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 


